
Labdaros turnyras skirtas padėti Ukrainos vaikams 
 

NUOSTATAI 

 

 Turnyro tikslas – surinkti lėšas ir paremti sportuojančius pabėgėlių vaikus 

Ukrainoje.  

Starto mokesčio į turnyrą nėra. Todėl labai prašome varžybų dalyvių ir visos stalo 

teniso bendruomenės pagal išgales paremti Kijevo ORION klubą pavedimu per jo 

internetinį puslapį  https://orion-sport.ua/checkout   arba per „Mažosios raketės“ 

klubą. 

 Gauta parama bus panaudota pabėgėlių vaikų nemokamoms treniruotėms 

ORION stalo teniso klube, kuris yra žinomiausias stalo teniso klubas Ukrainoje. Jo 

komanda aktyviai remia žmones nuo pat Rusijos invazijos į Ukrainą pradžios. Šiuo 

metu klubas ieško lėšų treniruoti 70 vaikų, norinčių prisijungti prie nemokamų 

treniruočių programos. 

 Daugiau informacijos apie labdaringą klubo veiklą rasite jų svetainėje: 

https://orion-sport.ua/blago-en. 

 

 

 
 

https://orion-sport.ua/checkout
https://orion-sport.ua/blago-en


 
VARŽYBŲ VYKDYMAS 

 

 Stalo teniso klubas „Mažoji raketė“ š.m. gegužės 21 dieną 11 val.   

Laisvės pr. 125 Vilniuje organizuoja labdaringą turnyrą.  

Varžybų teisėja J. Anikejeva  tel. 8 68165829  

Varžybose kviečiami dalyvauti stalo tenisininkai iš visų Lietuvos miestų.  

Būtina išankstinė registracija.       
 

VARŽYBŲ TVARKARAŠTIS IR VYKDYMO SISTEMA 

Varžybos vykdomos bendroje grupėje visiems norintiems.  

Varžybų vykdymo sistema nustatoma prieš varžybas. 

10.00 - 10.30 atvykimas ir registracija, apšilimas; 

10.45 -  burtų traukimas; 

11.00 – 16.00 varžybos, iškarto po jų - apdovanojimai. 

 
APDOVANOJIMAI 

 

I - III vietų nugalėtojai apdovanojami taurėmis. 

Prizininkai ir trys dosniausi rėmėjai apdovanojami klubo ORION prizais. 
 

DALYVIŲ PRIĖMIMO SĄLYGOS 

 

          Kelionės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija arba patys 

žaidėjai. Dalyviai patys atsako už savo sveikatos būklę bei saugumą kelionės ir 

varžybų metu. 

Užsiregistravę varžybų dalyviai  sutinka, kad video ir nuotraukų reportažai su 

dalyvio atvaizdu būtų naudojami renginio informacinėje sklaidoje viešoje erdvėje ir 

renginio tiesioginės rinkodaros tikslais.  
 

 

 

 


